檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：顏任秀

電話：6011000*3915

傳真：07-6011221

電子信箱：a7@nkfust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年10月13日

發文字號：第一科大管理字第1061460264號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1460264A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校管理學院舉辦「智慧商務跨領域人才培育計畫」物流

領域教師研習活動創新企業參訪活動日期異動，詳如說明

。敬請惠予公告，並鼓勵教師踴躍參加。

說明：

一、原訂本(106)年10月30日(星期一)舉辦「智慧商務跨領域

人才培育計畫」物流領域研習活動創新企業參訪，日期更

改為11月1日(星期三)辦理。

二、活動說明：為因應未來商務經營生態環境及培育未來『智

慧物流』跨領域專業人才，本教師研習營提供並協助教師

瞭解智慧商務發展結構與相關資源之規劃與安排，藉此培

養教師具備智慧商務思維與實務用技術。

三、研習營日期：106年11月1日(星期三)

四、集合地點：台北車站東三門(下客站)9:30準時發車。

五、報名方式：採線上報名，報名網址：https://www.accupa

ss.com/event/1709300446151376934242 。如有相關問題

請洽智慧物流領域林國興專案經理(電話07-601-1000分機

3917)。

6

國立虎尾科技大學

1060011465　106/10/16

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、隨函檢附「智慧商務跨領域人才培育計畫」智慧物流領域

教師研習活動創新企業參訪之行程表。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院 2017-10-13
13:39:32